

JYDSK VAGT- & HUNDETJENESTE

ApS

Sylbækvej 33, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 31 32 94 77

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2025.

Jan Jelling Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JYDSK VAGT- & HUNDETJENESTE ApS
Sylbækvej 33
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 31 32 94 77
Stiftet: 17. marts 2008
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
17. regnskabsår

Direktion

Jan Jelling Nielsen
Ole Schriver

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Agerøvej 31A, 2. sal
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udførelse af vagtvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 11.107 t.kr. mod 11.910 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.335 t.kr. mod 1.247 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har haft en lavere aktivitet men har i høj grad tilpasset omkostningerne, hvilket har resulteret i et fortsat tilfredsstillende resultat. Dog er årets resultat negativt påvirket af nedskrivning på tilgodehavende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste	11.107.132	11.910.352
1 Personaleomkostninger	-8.925.047	-10.147.549
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-97.074	-96.571
Andre driftsomkostninger	-334.742	0
Driftsresultat	1.750.269	1.666.232
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.030
Andre finansielle indtægter	21.802	46.394
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50.926	-106.439
Resultat før skat	1.721.145	1.607.217
Skat af årets resultat	-385.884	-360.198
Årets resultat	1.335.261	1.247.019
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	1.225.000
Overføres til overført resultat	35.261	22.019
Disponeret i alt	1.335.261	1.247.019

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Goodwill	35.928	79.043
Immaterielle anlægsaktiver i alt	35.928	79.043
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	166.272	220.231
Materielle anlægsaktiver i alt	166.272	220.231
Andre tilgodehavender	0	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.000.000
Anlægsaktiver i alt	202.200	1.299.274
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.636.651	2.982.261
Udskudte skatteaktiver	50.222	0
Andre tilgodehavender	14.650	60.751
Periodeafgrænsningsposter	76.202	76.209
Tilgodehavender i alt	2.777.725	3.119.221
Likvide beholdninger	1.635.434	1.161.668
Omsætningsaktiver i alt	4.413.159	4.280.889
Aktiver i alt	4.615.359	5.580.163

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	80.633	45.372
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	1.225.000
Egenkapital i alt	1.505.633	1.395.372
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	11.332
Hensatte forpligtelser i alt	0	11.332
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	447.438	0
Anden gæld	42.747	94.799
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	490.185	94.799
4 Kortfristet del af langfristet gæld	102.520	128.219
Gæld til pengeinstitutter	406	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	585.711	703.231
Gæld til tilknyttede virksomheder	579.581	533.456
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	94.267
Anden gæld	1.351.323	2.619.487
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.619.541	4.078.660
Gældsforpligtelser i alt	3.109.726	4.173.459
Passiver i alt	4.615.359	5.580.163

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	45.372	1.225.000	1.395.372
Udloddet udbytte	0	0	-1.225.000	-1.225.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	35.261	1.300.000	1.335.261
	125.000	80.633	1.300.000	1.505.633

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	7.618.579	8.662.571		
Pensioner	937.703	1.045.385		
Andre omkostninger til social sikring	368.765	439.593		
	8.925.047	10.147.549		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	42	49		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.291	48.327		
Andre finansielle omkostninger	41.635	58.112		
	50.926	106.439		
	30/6 2025 kr.	30/6 2024 kr.		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	110.853	139.767		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2025 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	102.520	102.520	0	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	447.438	0	447.438	0
Anden gæld	42.747	0	42.747	0
	592.705	102.520	490.185	0

Noter**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for eget og for søsterselskabs gæld til pengeinstitut, 708 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Driftsmidler	41
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.666

Under andre anlæg, driftsmateriel og inventar, indgår finansiell leaset aktiv hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 110 t.kr., som er finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2025 udgør 103 t.kr.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JVH Holding II ApS, CVR-nr. 41466006, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
